
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660047

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Čerčany, Vysoká Lhota (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

ARCHER reality Praha, a.s.
Vlkova 538/42, Žižkov
130 00 Praha 3
 

Realitní makléř

Puchýř Pavel
Mobil: 602 107 903
prohlidka@archer-reality.cz

Exkluzivně Prodej stavebního pozemku 1
420 m2, inženýrské sítě, Čerčany - Vysoká
Lhota (okres Benešo
ČÍSLO ZAKÁZKY: 17481 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čerčany, Vysoká Lhota (okres Benešov)

Exkluzivně Prodej stavebního pozemku 1 420 m2, inženýrské
sítě, Čerčany - Vysoká Lhota (okres Benešo

Exkluzivně nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek 1 420 m2,
včetně inženýrských sítí (vodovod, kanalizace, elektřina), pro
bydlení, Čerčany - Vysoká Lhota (okres Benešov). Atraktivní
stavební pozemek s úžasným výhledem se nachází ve velmi
žádané lokalitě Čerčany - Vysoká Lhota, určené pro výstavbu
rodinných domů, v blízkosti lesa a pouhých 15 minut autem od
Prahy. Výměra 1420 m2 sestává ze dvou pozemků, 1025 m2 a 395
m2. Pozemek je plně zasíťovaný, je zde voda, elektřina a
kanalizace. Přístup k pozemku je zajištěn osvětlenou dlážděnou
obecní komunikací. Zastavitelnost hlavního pozemku je
nadprůměrných 40 %. Je zde možné postavit až dvoupodlažní
rodinný dům s možností podsklepení.
Vrchní část pozemku navazuje na les, který nabízí možností
překrásných procházek v přírodě.
Výborná dopravní dostupnost do Prahy (stanice metra Opatov
autem 17 minut, vlakem ze zastávky Pyšely, která je od pozemku
vzdálená 900 m, pouhých 50 minut  do centra Prahy či 12 minut do
okresního města Benešov u Prahy). 

V okolí veškerá občanská vybavenost.
Na tuto nemovitost Vám pomůžeme zajistit financování.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 8 177 520,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660047

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Čerčany, Vysoká Lhota (okres Benešov)

Vlastní pozemek (m2) 1420

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Doprava vlak

Užitná plocha (m2) 1420

Plocha zahrady (m2) 1420

Komunikace dlážděná

Druh pozemku pro bydlení

2 / 2


